БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА: РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫ% :ОЛСОРА АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ
453662, Байма6 районы,:олсора ауылы,Д.Самарбаев урамы,2
тел.:8(34751) 4-91-55; E-mail.:kulch-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЬЧУРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453662, Баймакский район, c.Кульчурово, ул.Д.Самарбаева,2
тел.:8(34751) 4-91-55; E-mail.:kulch-sp@yandex.ru

КАРАР                                      №24           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         01 октябрь 2015 йыл                                                             01 октября 2015 года

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения

Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан  от 30 января 2015года №  1  «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан, администрируемого администрацией сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями  Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить Порядок администрирования доходов сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан утвержденного  постановлением администрации сельского поселения Кульчуровский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  от 30 января 2015 года № 1 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан, администрируемого администрацией сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан» следующим кодом бюджетной классификации:
	791 202 02999 10 7129 151
	Прочие субсидии бюджета сельских поселений

(Субсидии для долевого финансирования проектов развития территорий сельских и городских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01 октября 2015 года.

Глава сельского поселения

Кульчуровский сельсовет

МР Баймакский район

Республики Башкортостан                                          Аргынбаева Ф.И.